Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.01.2021                          р. п. Мордово                                № 28

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.02.2020

№ 100 «Об утверждении Положения об обеспечении содержания зданий и

сооружений муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

обустройства прилегающих к ним территорий»

        Во исполнение Санитарных правил СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», администрация района

постановляет:

        1. Пункт 1.2. «Положения об обеспечении содержания зданий и

сооружений муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

прилегающим к ним территорий» читать в следующей редакции:

«Организация работы по обеспечению содержания зданий и сооружений

муниципальных бюджетных образовательных учреждений Мордовского

района Тамбовской области, обустройства прилегающих к ним территорий

осуществляется на основании и в соответствии  с СП 2.4. 3648-20

«Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» от 28.09.2020 № 28».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн